Rua Líbero Badaró, 92 - 5° andar – CEP: 01008-000 – São Paulo – SP – Brasil – Tel.(11) 3113-2520– E-mail: juridico@sindhosfil.com.br

CIRCULAR - 122.2017

Ref.:    Assembléia Geral Extraordinária - DIA 09/11/2017

✓ Sindicato dos Santas Casas e Hospitais Filantrópicas do Estado de São Paulo.

Pelo presente edital, o SINDICATO DAS SANTAS CASAS DE MISERICÓRDIA E HOSPITAIS

FILANTRÓPICOS DO ESTADO DE SÃO PAULO, convoca os representantes legais, devidamente

credenciados, de todos os Hospitais Filantrópicos das Cidades que tenham seus funcionários vínculos

com base territorial sindical do Sindicato das Santas Casas e Hospitais Filantrópicos do Estado de

São Paulo - SINDHOSFIL, para Assembléia Geral Extraordinária a realizar-se às 10hs em 1ª

convocação e em 2ª convocação às 10h30,  para AGE que será realizada no auditório do

SINDHOSFIL – Sindicato das Santas Casas de Misericórdia e Hospitais Filantrópicos do Estado de São

Paulo, localizado na Rua Libero Badaró, nº92 – 5ª andar  – SP - Cep: 01008-000, no dia 09/11/2017,

para discutirem a seguinte Ordem do Dia:

a) Fixação de Receita para o exercício de 2018;

b) Aprovação de proposta Orçamentária para 2018;

c) Demais deliberações.

São Paulo, 23 de outubro de 2017

Atenciosamente,

                Dr. Edison Ferreira da Silva

                                              Presidente